

Nazwa	Programu Fundusze Europejskie dla Nowoczesnej Gospodarki 2. Środowisko sprzyjające innowacjom Nabór FENG.02.23-IP.01-001/23 – Współfinansowanie działań TEF AI
Dla kogo?	Zarejestrowane i prowadzące działalność w Polsce podmioty wchodzące w skład międzynarodowego konsorcjum TEF AI, wybrane w konkursie organizowanym przez Komisję Europejską w ramach programu Digital Europe Programme (DEP), które podpisały z Komisją Europejską umowę o dofinansowanie lub oświadczą, że taką umowę podpiszą.
Na co?	<ul style="list-style-type: none"> <li>współfinansowanie utworzenia i funkcjonowania Centrów testów i eksperymentowania technologicznego sztucznej Inteligencji (TEF AI);</li> <li>usługi TEF AI, które mają w szczególności umożliwić przedsiębiorcom eksperymentowanie, testowanie oraz walidację rozwiązań AI zarówno w środowisku wirtualnym jak i rzeczywistym.</li> </ul>
Zakres tematyczny	Nie dotyczy
Termin naboru wniosków	Od 28 marca do 11 maja 2023 r. (do godziny 16:00). Nabór nie jest podzielony na rundy.
Budżet naboru	111 000 000 PLN
Dofinansowanie	Wysokość współfinansowania projektu z FENG jest możliwe do wysokości 50% wydatków kwalifikowalnych ponoszonych przez polskie podmioty wchodzące w skład międzynarodowego konsorcjum tworzącego TEF AI, świadczącego usługi dla MŚP. Do 50% dofinansowania projektu będzie pochodzić z Digital Europe Programme (DEP).
Inne ważne informacje o naborze	Nie dotyczy
Sposób składania wniosków	wyłącznie w systemie informatycznym ( <a href="#">link do systemu</a> – aktywny od 28 marca 2023 r.)
Termin oceny projektów	do 141 dni od zakończenia naboru wniosków.
Dokumentacja, w tym RWP	Link: <a href="https://www.gov.pl/web/ncbr/tef-ai">https://www.gov.pl/web/ncbr/tef-ai</a>
Kontakt	<ul style="list-style-type: none"> <li>adres email: <a href="mailto:info@ncbr.gov.pl">info@ncbr.gov.pl</a></li> <li>tel.: +48 22 39 07 170; +48 22 39 07 191</li> </ul>
Organizator konkursu	Narodowe Centrum Badań i Rozwoju – Instytucja Pośrednicząca ul. Chmielna 69, 00-801 Warszawa